
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50, 
tel. 477 047 111, Email: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ID DS: phgaba8 
 
 
 
Spr 594/2022 
 
 
 

DODATEK č. 6 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2022  

s účinností od 1. 4. 2022 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 2240/2021 ze dne 13. 12. 2021 se mění 
a doplňuje takto: 
 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem 
 
Zapisuje se změna volitelné části pracovní doby od 6.00 do 18.00 hod. 
 
 
Obchodní úsek 
 
JUDr. Josef Růžička – asistent soudce 

- vymazává se, skončení pracovního poměru 31. 3. 2022 
 
Lucie Myšáková – létající zapisovatelka 

- vymazává se, skončení pracovního poměru 31. 3. 2022 
 
Bc. Miluše Váňová – zapisovatelka 

- zapisuje se jako zástup vedoucí kanceláře oddělení 45 INS 
 
Marcela Sehnalová – zapisovatelka 

- vymazává se jako zástup vedoucí kanceláře oddělení 45 INS 
 
JUDr. Marek Zápotocký – asistent soudce 

- vymazává se jako asistent Mgr. Ing. Moniky Fraňkové (zůstává u JUDr. Stanislava Svitáka, 
Ph.D.) 

Kateřina Hrochová – zapisovatelka 
- zapisuje se jako zapisovatelka v soudních odděleních 18, 20, 24, 61, 68, 72 a 123 Cm 

 
Upravuje se věta: 
JUDr. Marek Zápotocký, asistent soudce JUDr. Stanislava Svitáka, Ph.D., provádí úkony dle 
pokynu soudce v odděleních 65 a 66 veřejných rejstříků. 
 
Zapisuje se nová poznámka - bod 4 

4 JUDr. Marek Zápotocký, asistent soudce JUDr. Stanislava Svitáka, Ph.D., provádí též úkony dle 
pokynu soudkyně Mgr. Ing. Moniky Fraňkové v odděleních 72 Cm, 72 Nc a 123 ICm. 
 
 
 
 



2 
 

Tabulka: “Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku INS” se mění 
tak, že samosoudci Mgr. Jiřímu Lochmanovi se v rejstříku 63 INS zvyšuje nápad ze 100 % 
na 200 % 
 
 

Obor působnosti Rejstřík Samosoudce Rozdělení věcí 

Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení  

23 INS JUDr. René Příhoda 1 
43 INS Mgr. Magdaléna Ryvolová 1 
44 INS Mgr. Bc. Jakub Martinek 1 
45 INS JUDr. Jaroslava Mištová 1 
46 INS JUDr. René Příhoda 0 
63 INS Mgr. Jiří Lochman 2 
69 INS Mgr. Ing. Alexandra Skálová 1 
70 INS JUDr. Eva Sixtová 1 
71 INS JUDr. Irena Lacinová 1 
74 INS Mgr. Iva Černá 1 
77 INS Mgr. Vratislav Morvay 0 
79 INS Mgr. Lucie Hartlová 1 
81 INS Mgr. Magdaléna Ryvolová 0 
85 INS Mgr. Jáchym Oswald 1 
89 INS Mgr. Vratislav Morvay 1 
91 INS JUDr. Jana Kašparová  0 
92 INS JUDr. Petra Švamberková  1 

 
 
Veřejný rejstřík 
 
Petra Stachová  

- zapisuje se změna náplně práce, rozšíření o pověření řízení zaměstnanců spisovny, její 
organizací a kontrolou 

 
 
Občanskoprávní úsek 
 
Soudní oddělení 13 
Mgr. Vladimír Polák, místopředseda krajského soudu 

- vymazává se jako soudce a zapisuje se jako 3. předseda senátu 
 
Upravuje se: 
Věta provádění pseudonymizace a anonymizace: 
Osobami odpovědnými za provádění pseudonymizace a anonymizace pro účely evidenčního 
senátu a intranetu (extranetu) krajského soudu jsou všichni asistenti občanskoprávního úseku, kteří 
se též vzájemně zastupují.  
  
Komentář v bodě 11: 
11. V případě čtyřčlenného soudního oddělení, kde působí dva předsedové senátu, je senát složen 
vždy z předsedy senátu a dvou členů senátu (soudců), přitom si každý předseda senátu předsedá 
vždy věci, které byly přiděleny jemu, a prvý předseda senátu předsedá věci, které byly přiděleny 
prvému členu senátu (soudci) a druhý předseda senátu předsedá věci, které byly přiděleny druhému 
členu senátu (soudci) - 10 Co, 12 Co. Pokud ve čtyřčlenných soudních odděleních působí tři 
předsedové senátu a jeden člen senátu (soudce) – 8 Co, 13 Co, pak třetím členem senátu je 1. nebo 
2. předseda senátu. Ve věcech, které byly přiděleny třetímu předsedovi senátu, jedná a rozhoduje 
senát ve složení 3. předseda senátu, jako předsedající a jako členové senátu  2. předseda senátu v 
případě věcí se sudými sp. zn. a 1. předseda senátu v případě věcí s lichými sp. zn. a člen senátu 
(soudce). Pokud napadlá věc bude mít dvě sp. zn., rozhodující je prvá sp. zn.  



3 
 

 
 
Mgr. Alice Vokatá 

- zapisuje se jako soudkyně senátu 13 Co (stážista) 
 
Mgr. Oldřich Krkoška 

- zapisuje se jako soudce senátu 12 Co (stážista) 
 
Mgr. Jana Čermáková 

- zapisuje se jako soudkyně senátu 11 Co (stážista) 
 
JUDr. Ing. Martin Kohout, Ph.D. – soudní oddělení 13 

- vymazává se, skončení dočasného přidělení ke krajskému soudu 
 
Mgr. Adéla Ganajová – soudní oddělení 84 

- vymazává se, skončení dočasného přidělení ke krajskému soudu 
 
JUDr. Martina Lorencová – soudní oddělení 95 

- vymazává se, skončení dočasného přidělení ke krajskému soudu 
 
Mgr. Bc. Martin Šťovíček – soudní oddělení 96 

- vymazává se, skončení dočasného přidělení ke krajskému soudu 
 
 
Správní úsek 
 
Mgr. Karolína Trejbalová 

- zapisuje se prodloužení pracovního poměru 
 
Upravuje se: 
Komentář v bodu 14: 
V případě nepřítomnosti soudce delší než 3 měsíce nebo v případě očekávané nepřítomnosti delší 
než 3 měsíce, může předseda soudu změnou rozvrhu práce přidělit neskončené věci jinému soudci. 
Řídí se přitom zásadou rovnoměrného zatížení soudců. U věcí, u nichž je soud povinen rozhodovat 
přednostně či ve lhůtách počítaných na dny, může předseda soudu přistoupit k přidělení věcí i 
dříve. 
 
 
Správa soudu 
 
Ing. Helena Krejčí, vedoucí útvaru ekonomiky 

- zapisuje se jako zástup ředitele soudu 
 
Alena Slezáková, správce dat + řízení zaměstnanců ve spisovně 

- vymazává se v rozsahu řízení zaměstnanců ve spisovně 
 
 
Trestní úsek 
 
Senáty 50 T a 97 T 
Josef Gryč, přísedící 

- vymazává se  



4 
 

 
Senát 51 T 
Bronislava Moravcová, přísedící 

- vymazává se  
 
Senáty 49 T a 102 T 
Blanka Jaegerová 

- zapisuje se jako přísedící 
 
Senát 4 To  
Mgr. Petr Voleš 

- vymazává se jako asistent soudkyně Mgr. Kloudové 
- zapisuje se jako asistent soudkyně JUDr. Hájkové 

 
 

Všeobecná ustanovení k rozvrhu práce trestního úseku 
Vymazává se odstavec ve znění: 
Místopředseda soudu pro trestní úsek může, brání-li přidělení věci podle pravidel uvedených 
v rozvrhu práce zákonné důvody (vyloučení soudce dle § 30 tr. ř.), dlouhodobá nepřítomnost soudce 
(nemoc, stáž), přidělení věci mimořádné povahy a rozsahu a také k zajištění plynulosti řízení, zejména 
ve věcech vazebních, rozhodnout o přidělení věci jinému soudci či na potřebnou dobu omezit či 
zastavit soudci nápad věcí. 
 
 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka Liberec 
 
 

I. Trestní úsek  
 
 

1) Soudní oddělení 98 – vymazává se předsedkyně senátu Mgr. Marta Pražáková, zapisuje se 
JUDr. Markéta Navrátilová  

2) Soudní oddělení 53 – vymazává se zástupkyně předsedy senátu Mgr. Marta Pražáková, 
zapisuje se JUDr. Markéta Navrátilová 

3) Soudní oddělení 57 – vymazává se zástupkyně předsedy senátu Mgr. Marta Pražáková, 
zapisuje se JUDr. Markéta Navrátilová  

4) Soudní oddělení 22 – vymazává se zástupkyně předsedy senátu Mgr. Marta Pražáková, 
zapisuje se JUDr. Markéta Navrátilová 

 
 

II. Občanskoprávní úsek  
 
 

1) Soudní oddělení 35 – Členové senátu:  
u soudkyně JUDr. Andrey Milichovské se mění zástup takto: 
1. zástup vzájemný v senátu v pořadí Mgr. Bláhová, Mgr. Plšek, Mgr. Marek  
2. Mgr. Petra Vogelová  
3. JUDr. Pavlína Havelková  

 
u soudkyně Mgr. Heleny Bláhové se mění zástup takto: 
1. zástup vzájemný v senátu v pořadí JUDr. Milichovská, Mgr. Marek, Mgr. Plšek  



5 
 

2. JUDr. Pavlína Havelková  
3. Mgr. Petra Vogelová  

 
2) Soudní oddělení 36  

 
Členové senátu: 
JUDr. Barbora Jodasová (po dobu pracovní neschopnosti JUDr. Potužákové dočasně 
pověřená předsedkyně senátu) 
Mgr. Ondřej Matouch (po dobu pracovní neschopnosti JUDr. Potužákové dočasně 
pověřený předseda senátu) 
JUDr. Lenka Rutová  
JUDr. Hana Horáková  

- zástup vzájemný  
 
 

3) Soudní oddělení 30 
 

Mgr. Jan Vomáčka, asistent JUDr. Kateřiny Soltanové – skončení pracovního poměru 
k 31.3.2022 

 
 

III. Obchodní úsek 
 

1) Soudní oddělení 67 
 

Marika Pacltová -  ( nástup po skončení rodičovské dovolené) – vyšší soudní úřednice – 
přidělování nápadu v každém druhém kole. 

 
Markéta Vondroušová – vyšší soudní úřednice – přidělování nápadu v každém druhém 
kole. 

 
Obor působnosti se doplňuje tak, že za slova „evidence fondů“ se vkládá „včetně 
vyřizování žádostí o výpis z evidence skutečných majitelů“  

 
 

2) Soudní oddělení 82 
 

Marie Boboková – vyškrtává se jako soudní tajemnice a zapisuje se jako rejstříková 
vedoucí 

 
1 místo VSÚ v tomto soudním oddělení  - neobsazeno. 

 
Lucie Soukalová – vyškrtává se ze soudního oddělení 82 a zapisuje se do soudního 
oddělení 86 jako rejstříková vedoucí 

 
 

IV. Informační centrum – vyškrtává se věta „ vydávání výpisů z evidence skutečných 
majitelů“  

 
 

V. Komentář pro pobočku Liberec  
 



6 
 

Písm. E bod 3: 
V první větě se vymazává číslo zrušeného soudního oddělení 83. Zcela se vypouští poslední věta 
bodu 3.  
  
Pro účel přidělování věcí v civilní odvolací agendě v soudních odděleních 29, 30, 35 platí pravidlo 
rovnoměrného přidělování nápadu dle pořadí nápadu uvedeného v rozvrhu práce u každého 
soudního oddělení (tzv. "kolečkem"). Do soudního oddělení 36 budou zapisovány výhradně 
veškeré věci napadlé v agendě Co (Nc), které se týkají péče o nezletilé (včetně exekucí a výkonu 
rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé) a věci rodinněprávní. Za věci rodinněprávní se pro účel 
rozvrhu práce a specializaci soudního oddělení považují zejména řízení ve věcech předběžné 
ochrany proti domácímu násilí (§ 400-414 z.ř.s.), ve věcech určení a popření rodičovství, ve věcech 
osvojení, ve věcech úpravy vyživovací povinnosti vyjma určení výživného mezi manželi a 
rozvedenými manželi, vyjma výživného a zajištění úhrad neprovdané matky a vyjma řízení ve 
statusových věcech manželských a partnerských (§ 371-399 z.ř.s.). V soudním oddělení 36 platí 
pravidlo, podle něhož jsou věci zapisované do soudního oddělení přidělovány nejprve předsedům 
senátu v jejich pořadí určeném v rozvrhu práce (tzv. kolečkem) a následně členům senátu, s 
výjimkou věcí, kde předsedové senátů i členové senátu již byli řešiteli věci.   
 
Nově se vkládá poslední věta:  
Z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti JUDr. Jarmily Potužákové se od 1. 4. 2022 přidělují 
rodinněprávní věci i do oddělení 29, 30 a 35. Věci, v nichž v předchozích řízeních rozhodovalo 
oddělení 36, se zapisují do tohoto oddělení.  
 
Bod E. 7 nově zní: 
Soudní oddělení 36 jedná a rozhoduje v následujícím složení:  
Předsedkyní senátu ve věcech zpravodajů JUD. Barbory Jodasové a Mgr. Ondřeje Matoucha je 
JUDr. Jarmila Potužáková.  
Ve věcech, v nichž je soudcem zpravodajem JUDr. Barbora Jodasová, rozhoduje po dobu jejího 
dočasného pověření předsedkyní senátu se členy senátu Mgr. Ondřejem Matouchem a JUDr. 
Hanou Horákovou. Ve věcech, v nichž je soudcem zpravodajem Mgr. Ondřej Matouch, rozhoduje 
po dobu jeho dočasného pověření předsedou senátu se členy senátu JUDr. Barborou Jodasovou a 
JUDr. Lenkou Rutovou. 
 
Dosavadní bod E.7. se přečísluje na E.8.  
 
Písmeno H se vymazává. 
 
 
Ústí nad Labem 31. března 2022 
 
 
 
JUDr. Lenka Ceplová 
předsedkyně Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
 
 
Přílohy:  
Přidělení věci sp. zn. 2 T 29/96 
Přidělení věci sp. zn. 2 T 2/2012 
Přidělení spisů správního úseku ze dne 14. 3. 2022 
Přidělení spisů správního úseku ze dne 24. 3. 2022 



7 
 

Přidělení věci sp. zn. 2 T 5/2010 
Přidělení věci sp. zn. 80 T 19/2019 
Přidělení věci sp. zn. 4 To 89/2022 
 
 
 



8 
 

 
 
 
 
 
 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
  
 
 
 



11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



14 
 

 


